
Dziennik Ustaw Nr 162 - 5576 - Poz. 1120 i 1121 

1120 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 grudnia 1997 r. 

w sprawie zmiany wskaźnika U. 

Na podstawie art. 11 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 24 li­
stopada 1995 r. o zm ianie zakresu działania niektórych 
miast oraz o miejskich strefach usług publicznych 
(Dz . U. z 1997 r. Nr 36, poz. 224 i Nr 123, poz. 780) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do ustawy z dnia 24 listopada 
1995 (. o zrnianie za kresu działania niektórych miast 
oraz o miejskich strefach usług publicznych (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 36, poz. 224 i Nr 123, poz. 780) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) lp. 5 otrzymuje brzmienie: 
,,5. Chorzów - 0,00142296", 

2) lp. 14 otrzymuje brzmienie: 
,,14. Jastrzę bie-Zdrój - 0,00051356", 

3) lp. '15 otrzymuje brzmienie : 
,,15. Jaworzno - 0,00066998", 

4) lp . 17 otrzyrnuje brzmienie: 
,,17. Katowice -- 0,00179028", 

5) lp . 23 otrzymuje brzmienie: 
,,23. Łódź - 0,00511020", 

6) lp . 24 otrzymuje brzmienie: 
,,24. Mysłowice - 0,00060676", 

7) lp. 26 otrzymuje brzmienie: 
,,26. Opole - 0,00103494", 

8) lp. 27 otrzymuje brzmienie: 
,,27. Płock - 0,00114748", 

9) lp. 28 otrzymuje brzmienie: 
,,28. Poznań - 0,00536031", 

10) lp. 34 otrzymuje brzmienie: 
,,34. Słupsk - 0,00064992", 

11) lp. 40 otrzymuje brzmienie: 
,,40. Toruń - 0,00137245", 

12) lp. 43 otrzymuje brzmienie: 
,, 43. Włocławek - 0,00076359", 

13) lp. 44 otrzymuje brzmienie: 
,,44. Wrocław - 0,00351494", 

14) lp. 45 otrzymuje brzmienie: 
,,45. Zabrze- 0,00103971", 

15) lp. 46 otrzymuje brzmienie: 
,,46. Zielona Góra - 0,00079342". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

1121 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia taryf dla ciepła. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 261u­
tego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 1". Nr 11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, poz. 536, z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 54, poz. 348 i Nr 160, 
poz. 1085). w związku z art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. Nr 54, 
poz. 348 i Nr 158, poz. 1042) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
21 listopada 1997 r. w sprawie ustalenia taryf dla ciepła 
(Dz. U. Nr 143, poz. 959) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmie­
nie: 

,,5. W przypadku gdy przed dniem 5 grudnia 1997 r. 
maksymalne ceny urzędowe detaliczne energii 
cieplnej dostarczanej do mieszkań na cele bytowe, 


